phí khác phát sinh liên quan đến việc đăng ký quyền sở hữu, sử dụng đối với tài

sản mua trúng đấu giá theo quy định của pháp luật.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/01 hồ sơ (Hai trăm nghìn đồng trên một

hồ sơ).

- Tiền đặt trước: 73.000.000 đồng/01 hồ sơ (Bảy mươi ba triệu đồng trên

một hồ sơ).

Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 7h 30 ngày 11/03/2026 đến hết 16h30

ngày 25/03/2026 (giờ hành chính).

Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản công ty:

- Tên tài khoản: Công ty đấu giá Hợp danh Đức Anh

- Số tài khoản 3500201017988 tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển